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Kirish

б0211200 - Rejissyorlik (estrada va ommaviy tomoshalar rejissyorligi)
bakalavriat ta'lim yo'nalishiga kiruvchi abituriyentlarning kasbiy (todiy) imtihoni,
hujjatlami qabul qilish va kirish imtihonlar "O'zbekiston Respublikasi oliy o.quv
yurllariga qabul qil ish qoidal ari"ga muvofi q o'tkaziladi.

Ixtisoslik bo'yicha kirish imtihonlar, hаr Ьir ixtisoslik uchun
qabul talablariga muvofiq ravishda o'tkaziladi.

ta'kidlangan

Ixtisoslik bo'yicha ijodiy imtihorrning ketma-ketligi, hаr Ьiг Oliy o'quv
}urtining qabul komissiyasi tomonidan o'matiladi va hаr yili qabul qilish qoidalar
ko'rsatiladi.

602l 1200 - Rejissyorlik (еstrаdа va оmmачiу tomoshalar rejissyorligi)
bakalavriat ta'lim yo'nalishiga o'qishga kirayotgan abituriyentlar ilоаКоrliК,
ijrochilik, tashkilotchilik, san'at va madaniyat yo'nalishida fikrlay olish qobiliyatiga,
аsаr tanlashda zаrчriу jihatlami bilish, tushunish, his qilish iqtidoriga ijroga ega
bo'lishi kerak.

Fаппiпg maqsadi va vazifalari
б021I200 - Rejissyorlik (estrada va ommaviy tomoshalar rejissyorligi)

bakalavгiat ta'lim yo'nalishda kasbiy (ijodiy) imtihonlar abituriyentlarning ýissulava aktyorlik mahorati fanlaridan ijodiy hamda amaliy ko'nikma va malakalarini
aniqlash maqsadida o'tkaziladi.

Rejissura fani bo'yicha
Rejissura fani bo'yicha imtihonlarda o'qishga kirayotgan abituriyent rejissura

sohasiga oid nazariy dastlabki bilimlarga ega bo'lishi lozim, Abituriyentning ijodiy
tafakkuri, fikrlash qobiliyati, tasawuri, fantaziyasi, adabiy-badiiy saviyasi, fikrlashda
mantiqiylik va izchillik xususiyatlari, shuningdek kitobxonlik xususiyatiga ega
bo'lishi lozim.

Ijodiy suhbat jarayonida bo'lib, suhbat keng doiradagi savollar bo.yicha
o'tkaziladi va suhbat jarayonida ixtisoslik bo'yicha abituriyentTring fikrlashi, bilim
doirasi, qiziqishi, kasbiy tasawuri, tekshiriladi.

Suhbat jarayonida abituгiyentning bo'lajak kasbi xususida, rejissorlikning
o'ziga xos tomonlari, estrada, Ьауrаm ча tomosha haqida tushuncha, mazkur sohaga
bo'lgan abituriyentning individual qobiliyati aniqlanadi.

Suhbat - o'qishga kirayotgan shaxsni ijodiy maylini aniqlashga,
davlatimizning ichki va tashqi siyosati borasidagi bilimlarini to'g'ri baholashga,
madaniyat va san'at sohasidagi izchil ijobiy o'zgarishlarga, badiiy va sohaga oid
adabiyotlar haqidagi tushunchasiga, teatr ча kino san'ati ЬЪ'уiсhа asosiy savollarga
tо'g'ri oriyentatsiya qila olishini aniqlashga imkoniyat yaratadi. Shuningdek, оЙi
yoqtirgan гejissoming ijodiy faoliyati haqida fikr so.гaladi.

Abituriyentning rjodiy salohiyati, dunyoqarashi, bilimi, badiiy va dramaturgiya
asarlarini o'qiganligi,, rejissuraga oid nazariy va amaliy bilimlari, sаhпайу
madaniyati, estetik didi, muomala munosabati, fikгlash doirasining kengligi, mustaqil



fiklashi, mча)уап tafakkur uslubiga, og'zaki ча yozma nutqini aniq bayon qilish
qobiliyatiga еgа bo'lishi, tashkilotchilik va boshqaruvchilik qobiliyati,
abituriyentning tаsаwur va fantaziyasi, sohaga qiziqishi, shaxsning o'ziga xosligi,
ma'naviy-axloqiy xislatlari, rejissorlik etyudi tekshiriladi.

Aktyorlik mahorati fani bo'yicha

Aktyorlik mahorati bo'yicha imtihonlarda abituriyent turli xil janrdagi adabiy
asarlami ijro qilishi kerak. Ко'рrоq klassik, zamonaviy, milliy va chet el adabiyoti
namunalaridan ko'rsatil ishi maqsadga muvofi qdir.

Ijro etiladigan аsаrlаr bir-biridan janr va mazmuni bo'yicha ajralib turishi
kerak, bu abituriyentning qobiliyatini va ijodiy diapazonining kengligini aniqlashga
imkoniyat yaratadi.

Abituriyent bu bosqichda quyidagi dasturlami tayyorlashi lozim:
l ) masal (I.A.Krilov, S,Mixalkov, M.Xudoyqulov, A.Obidjon va x.k.);
2) monolog (Ьirоп Ьir pyesa qahramonining monologi);
3) kuzafuv (hayvonot xulq atvori);
4) yakka eýr.rd - (abituriyentning yakka o'zi bilan sodir bo'layotgan so'zsiz

voqeali sahna ko'rinishi);
5) estrada nomerlari (raqs, qo'shiq, plastika, pantomima, parodiya (taqlid

san'ati), sirk поmеrlаri).
Bundan tashqari pedagoglar tomonidan tempo-ritm, diqqat, reaksiya, xotira va

improvizatsiyalarni tekshirish uсhчп mashqlar beriladi.
Imtihonda rjro qilinayotgan asami tubdan tushinish, eshitayotganlami

qiziqtirish, o'ziga jalb qilish, tasawur qila olishi, kuzatuvchanligi, ta'sirchanlik va
ehtirosi, obrмli fikr yuritish, eslab qolish qobiliyati tekshiriladi.

Suhbat jarayonida ixtisoslik bo'yicha abituriyentning fikrlashi, bilim doirasi
tekshiriladi. Suhbat - abituriyentning ijodiy tayyorgarlikni aniqlashga, san'at va
madaniyat sohasidagi izchil ijobiy o'zgarishlarga, badiiy va sohaga oid adabiyotlar
haqidagi tushunchasiga, teatr va estrada san'ati bo'yicha asosiy savollarga to'g'ri
oriyentatsiya qila olishini aniqlashga imkoniyat yaratadi.

Abituriyent bilimiga qo'yiladigan tаlаЬlаr

Rejissura fanidan abituryient rejissura sohasiga oid nazariy dastlabki
bilimlarga ega bo'lishi lozim. Abituriyent ijodiy tafakkuri, fikTlash qobiliyati,
tasalTuri, fantaziyasi, adabiy-badiiy saviyasi, fikrlashda mantiqiylik va izchillik
xususiyatlaгi, shuningdek kitobxonlik xususiyatiga ega bo'lishi lozim. Abituriyent
bilan ijodiy suhbat keng doiradagi sачоllаr bo'yicha o'tkaziladi va suhbatjarayonida
ixtisoslik yuzasidan abituriyentning fikTlashi, bilim doirasi, qiziqishi, kasbiy tasavluri
tekshiriladi. Suhbat jarayonida abituriyentning bo'lajak kasbi xususida,
rejissorlikning o'ziga xos tomonlari, estrada, Ьаугаm va tomosha haqida tushuncha,
mazkur sohaga bo'lgan abituriyentning individual qobiliyati aniqlanadi.
Abituriyentning ijodiy salohiyati, dunyoqarashi, bilimi, badiiy va dramaturgiya
аsаrlаriпi o'qiganligi, rejissuraga oid паzаriу va amaliy bilimlari, sahnaviy
madaniyati, estetik didi, muomala munosabati, fikrlash doirasining kengligi, mustaqil



fikrlashi, muayyan tafakkur uslubiga, og'zaki nutqini aniq bayon qilish qobiliyatiga
ega bo'lishi, tashkilotchilik_va boshqaruvchilik qobiliyati, аЬitчriуЪпtпiпg muomala
madaniyati, tasavr,ur va .fantaziyasi, sohaga qiziqishi, shaxsning o'zila xosligi,
ma'naviy-axloqiy xislatlari, rejissorlik etyLtdi tekshiriladi.

Aktyorlik mаhогаti fanidan abituriyent quyidagi ijodiy dasturni namoyish etishi
kerak: masal ijrosi, monolog ijrosi (Ьirоп Ьir py".u quh.u-onining Йопоlоgi);
ku"atuv (hayvonot xulq atvori), yakka etyud (abituriyentning yakka o'-zi bilan sodir
bo'layotgan so'zsiz voqeali sahna ko'rinishi) ijrosi, estrada пЪmеrlаri (raqs, plastika,
pantomima, parodiya (taqlid san'ati), sirk поmеrlаri). Imtihonda ijro qilinayotganа eshitayotganlarTi qiziqtirish, o.ziga jalb qilish, tasawur qilaо ta'sirchanlik va ehtirosi, obrazli fikr yuritish, eslab qolish
Ч undan tashqari abituriyent pedagoglar tomonidan tеmро-гitm,
diqqat, reaksiya, xotira va improvizatsiyalarni tеkshirйh uchun mashqlar Бajarishilozim. suhbat - abituriyentning ijodiy talyorgarlikni aniqlashga, san'at va
madaлiyat sohasidagi izchil ijobiy o'zgarishlarga, badiiy va sohaga o-id adabiyotlar
haqidagi tushunchasiga, teatr va estrada san'aii bo.yicba asosiy 

-savollarga 
to.g.ri

oriyentatsiya qila olishini aniqlashga imko liyat yaratadi.

Kasbiy (ijodiy) imtihonda abituriyent tomonidan bajarilgan amaliy ish quyidagi

mezon asosida baholanadi:

Rejissura

Talabning mаzmчпi

Abituriyentning ijodiy salohiyati, dunyoqarashi, bilimi, badiiy
va drаmаturgiyа аsагlаriпi o'oisanlisi
Reii oid паzаriу va amaliy bilimlari
sahnaviy madaniyati, estetik didi, muоmаlа munosabati
Fikrlash doirasining kengligi, mustaqil fikrlashi, muаууап
tafakkUr Uslubisa. os'zяki vл vб7fпл nllfn.ini qпiп hоr,л_ лit:лLrfakkur uslubiga, og'zaki va yozma nutqini aniq bayon qiiish
obiliyatiga еsа bo'lishi

Tashkilotchilik va boshqaruvchilik
Jozibasi, muomala madaniyati, tasawur va fantaziyasi, sohaga
qizioishi

o'ziga xosligi, ma'naviy-axloqiy hislatlaгi
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Aktyorlik mahorati

лъ Talabning mazmuni MaksimaI
ball

1 Abituriyentning ijodiy salohiyati va sahnaviy tarovati (insoniy
jozibadorligi, xislati, tabiati, yoshi, tashqi ko'rinishi, tananing
nuqsonlardan xoli ekanligi, bo'yining balandligi, ichki
madaniyati, kasbiy tajribasi)

10

2 Sahna madaniyati, odob-axloqi, muomala va estetik didi 5

з Ijrо uslubi va mahorati (she'r, masal, monolog, kuzatuv) 10

4 Iiro mahoratidagi ta' sirchanligi, tabiiyligi, o'ziga xosligi 10

5 Abituriyentning sahnaviy tasawuri (hayotiy (rеаl) muhitda, turli
shаrоitlаrdа abituriyentning Ьегilgап vaziyatda qаhrаmоп o'mida
o'zini ko'ra bilish salohiyati) va sahnaviy fantaziyasi (haqiqiy
hayotda mavjud bo'lmagan, ehtimoldan uzoq bo'lgan (irrеаl)
sharoitlarda o'zini ko'ra olish qobiliyati)

6 Abituriyentning improvizatsiyaga moyilligi з
7 Ец,rd ijrosi (hayotdan olingan Ьir voqeani dialoglarsiz xatti-

harakatda iiго eta olishi)
5

8 Estrada поmеrlаri (raqs, pantomima, parodiya (taqlid san'ati),
sirk поmеrlаri)

5

9 Abituriyentning plastikasi (паfi s harakat, tana harakatlarining
ifodaviy ta' sirchanligi, mа'поdоrligi)

5

10 Iiodiy suhbat 5

Jami: б3 ball

Kasbiy (ijodiy) imtihопlаrпi o'tkazish tartibi

602l1200 - Rejissyorlik (estrada va ommaviy tomoshalar гejissyorligi)
yo'nalishiga hujjat topshirgan abituriyent jadval asosida belgilangan kunda 1

akademik soatgacha vaqti davomida ijodiy imtihonini topshiradi. Ijodiy (kasbiy)
imtihonlar maxsus auditoriyalarda Ьо' 1ib o'tadi.

Apellyatsiya tartibi

Abituriyentlar tomonidan kasbiy (ijodiy) imtihon natij alari bo'yicha institut
qabul komissiyasining apellyatsiyalar bilan ishlash hay'atiga natijalar е'lоп qilingan
kundan boshlab 24 soat davomida mчrоj aat qilishlari mumkin.

Muroj aat mazmunida faqat o'zining ballari haqida bo'lsa qabul qilinadi, lekin
boshqa abituriyentlar haqida yozilgan shikoyat жizalari qabul qilinmaydi.

I

5
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